HEAVY
INDUSTRIAL
SERIES
Air technology system
DCT 2S   55-355 kW
COMPRESSORI ROTATIVI A VITE
BISTADIO
GAR

UTILIZZABILE PER IL RISCALDAMENTO RISCALDAMENTO GENERATO
85% +70°C
6  » HEAVY INDUSTRIAL Series
HEAVY INDUSTRIAL SERIES
Codice Modello Potenza Pressione
Flusso aria
(ISO1217)
Dimensioni
attacco
Livello
sonoro
Dimensioni Peso
EAN
kW bar m3/min DN dB[A] L x W x H (mm) Kg
133131301
DCT-2S-55 55
8 12
DN50 74 2500x1600x1700 2100133132301 10 10,1
133133301 13 8,8
133141301
DCT-2S-75 75
8 15,1
DN50 74 2500x1600x1700 2300133142301 10 12,3
133143301 13 10,6
133151301
DCT-2S-90 90
8 20,1
DN80 76 2980x1850x2020 3500133152301 10 17,8
133153301 13 14,5
133221301
DCT-2S-110 110
8 23,7
DN80 76 2980x1850x2020 3600133222301 10 20
133223301 13 17,5
133231301
DCT-2S-132 132
8 28,2
DN100 78 3280x1880x2120 4600133232301 10 23,6
133233301 13 19,7
133251301
DCT-2S-160 160
8 32,8
DN100 78 3280x1880x2120 4650133252301 10 28,6
133253301 13 25,6
133271301
DCT-2S-200 200
8 42,5
DN100 78 3450x2000x2150 5200133272301 10 38,5
133273301 13 33,3
133281301
DCT-2S-220 220
8 47,8
DN125 78 4000x2150x2250 7350133282301 10 42,9
133283301 13 32,6
133241301
DCT-2S-250 250
8 54,3
DN125 78 4000x2150x2250 7800133242301 10 46,2
133243301 13 40,5
133301301
DCT-2S-315 315
8 64,2
DN125 78 4500x2150x2250 8400133302301 10 56,1
133303301 13 47,3
133311301
DCT-2S-355 355
8 74,2
DN125 78 4500x2150x2250 9400133312301 10 63,3
133313301 13 52,2
SPECIFICHE TECNICHE DEL GRUPPO COMPRESSORE A DOPPIO STADIO SERIE D

• Velocità fissa
• Motore Asincrono IE3
HEAVY INDUSTRIAL Series  » 7
HEAVY INDUSTRIAL SERIES
Codice Modello Potenza Pressione
Flusso aria
(ISO1217)
Dimensioni
attacco
Livello
sonoro
Dimensioni Peso
EAN
kW bar m3/min DN dB[A] L x W x H (mm) Kg
134131301
DCT-2S-55VSD 55
8 4,8 ÷ 12
DN50 74 2500x1600x1700 2150134132301 10 4 ÷ 10,1
134133301 13 3,5 ÷ 8,8
134141301
DCT-2S-75VSD 75
8 6 ÷ 15,1
DN50 74 2500x1600x1700 2350134142301 10 4,9 ÷ 12,3
134143301 13 4,2 ÷ 11,2
134151301
DCT-2S-90VSD 90
8 8 ÷ 20,1
DN80 76 2980x1850x2020 3600134152301 10 7,1 ÷ 17,8
134153301 13 5,8 ÷ 14,5
134221301
DCT-2S-110VSD 110
8 9,5 ÷ 23,7
DN80 76 2980x1850x2020 3650134222301 10 8 ÷ 20
134223301 13 7 ÷ 17,5
134231301
DCT-2S-132VSD 132
8 11,3 ÷ 28,2
DN100 78 3280x1880x2120 4450134232301 10 9,4 ÷ 23,6
134233301 13 7,9 ÷ 19,7
134251301
DCT-2S-160VSD 160
8 13,1 ÷ 32,8
DN100 78 3280x1880x2120 4500134252301 10 11,4 ÷ 28,6
134253301 13 10,2 ÷ 25,6
134271301
DCT-2S-200VSD 200
8 14,5 ÷ 42,5
DN100 78 3450x2000x2150 5100134272301 10 13,5 ÷ 38,5
134273301 13 13,3 ÷ 33,3
134281301
DCT-2S-220VSD 220
8 19,1 ÷ 47,8
DN125 78 4000x2150x2250 7300134282301 10 17,2 ÷ 42,9
134283301 13 13 ÷ 32,6
134241301
DCT-2S-250VSD 250
8 21,7 ÷ 54,3
DN125 78 4000x2150x2250 7700134242301 10 18,5 ÷ 46,2
134243301 13 16,2 ÷ 40,5
134301302
DCT-2S-315VSD 315
8 25,7 ÷ 64,2
DN125 78 4500x2150x2250 8350134302302 10 22,4 ÷ 56,1
134303302 13 18,9 ÷ 47,3
134311302
DCT-2S-355VSD 355
8 29,7 ÷ 74,2
DN125 78 4500x2150x2250 9450134312302 10 25,3 ÷ 63,3
134313302 13 20,9 ÷ 52,2
SPECIFICHE TECNICHE DEL COMPRESSORE SERIE D